

# Informasjon om Digitalt visningsrom

Siden 2021 har Trøndelagsløftet jobbet sammen med KS, Statsforvalteren i Trøndelag, Pensjonistforbundet og NAV hjelpemiddelsentral om hvordan kan vi øke kompetansen om velferdsteknologi hos innbyggerne i Trøndelag. Flere kommuner har opprettet fysiske visningsrom der man har ulike typer teknologi utstilt, men det varierer veldig hvor mye disse blir besøk og det er kostbart å holde fysiske visningsrom oppdatert. Nå har vi laget et digitalt visningsrom som alle kommunene kan ta i bruk, helt kostnadsfritt. Vi håper at dere ser nytten av produktet og tar det i bruk på din kommunes nettside.

**Bo trygt hjemme med praktiske løsninger**

Lurer du på hvilke hjelpemidler og løsninger som finnes for å kunne bo hjemme lengst mulig? Under kan du klikke inn på de ulike boksene knyttet til behov for å lese mer om eller finne eksempler på eksisterende løsninger.

Jeg har fått utfordringer med...

Jeg lurer på hvordan vi kan hjelpe mamma/pappa med...

Trygghet i hverdagen

Sosial deltakelse

Daglige gjøremål og påminnelser

Oppfølging av egen helse

Tilpasse boligen min

**i** Om Digitalt visningsrom

Tilbakemelding 😊 😐 😞

Aktører og roller

Liste

Målet med digitalt visningsrom er at innbyggerne selv i større grad skal bli kjent med hvilke tekniske løsninger de kan kjøpe selv, og hva kommunen og NAV hjelpemiddelsentral kan tilby. Løsningen er bygd opp slik at den skal være informativ og enkel å navigere i. Dersom innbyggeren er interessert i en teknologi som kommunen kan tilby, står det at innbygger må ta kontakt med sin kommune for mer informasjon. Da er det viktig med god kartlegging slik at man tildeler riktig tjeneste og teknologi.

Det digitale visningsrommet er bygd opp i en PowerPoint slik at man enkelt kan redigere innhold ut fra hva kommunen har å tilby. Man kan også bruke den som der er, uten redigering. Visningsrommet vil bli gjennomgått og eventuelt redigert to ganger per år av nettverkskoordinatorene i Trøndelagsløftet. Det vil bli sendt ut et varsel til kontaktpersonen i din kommune når ny versjon foreligger og er klar til nedlastning.

Dette er en førsteversjon av digitalt visningsrom. Det er derfor lagt inn en tilbakemeldings knapp. Der ligger det et forms skjema som vi håper både tjenesteytere og innbyggere benytter slik at vi får forbedret løsningen.

Vi anbefaler at det legges ut en innledende tekst på kommunens nettsider der det tydelig fremkommer hvordan innbyggeren skal gå frem for å kontakte kommunen. Gjerne gjenbruk informasjonen som står i denne informasjonsbrosjyren.

For mer informasjon og tilgang til nedlastbare lenker, se teamssiden til Trøndelagsløftet eller send mail til [trondelagsloftet@varnesregionen.no](mailto:trondelagsloftet@varnesregionen.no)

QR-kode til Digitalt visningsrom for nedlastning:

QR kode for nettbrett/mobil:

QR kode:



QR kode for PC:



**TRØNDELAGSLØFTET**

· Sammen skaper vi fremtidens helsetjenester ·



Statsforvalteren i Trøndelag



Pensjonistforbundet

